I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU
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Siresizdir.

3,826134
3,568830
7,21
20,89
68,68

0,91
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,79
0,00
0,00
11,72
0,00
0,00
0,00
0,00
3,70
80,88
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,59
0,00

304.336.399,56
293.858.842,57

DOViZ HRAGCI  VADE VADEYE

MENKULKIYMET Siiel KUROM  TARIHI

KALAN ISIN KODU
Gl

FAiZ ioi SATIN ic
ODEME NOMINAL DEGER B”E:'\Y/IAAI%IS ALIS  ISKONTO
SAYISI TARIHI  ORANI (%)

REPO TEMINAT

TOPLAM DEGER

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (F
GORE) GORE)

(FTD

HiSSE SENETLERI
Hisse Yabanci

HUZ CN cAD  Horizons CA37964K1012
ETFs
Managemen
t Canada
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
TPP
TPP 02/05/24 0
TPP 02/05/24 0
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
SVR CN CAD BlackRock CA46434E1088
Investments
LLC
ZSIL SW CHF Swisscanto CH0183135976
Fondsleitun
g AG
GRUP TOPLAMI
Borsa Y.Fonu Tiirk
GMSTR TL  GMSTR TRYFNBK00030
GRUP TOPLAMI

Borsa Y.Fonu Yabanci

42.300,00 11,875988 18/04/24

42.300,00
42.300,00

10.007.369,81 50,050000 30/04/24
44.942.794,52 50,000000 30/04/24

54.950.164,33
54.950.164,33

142.000,00 12,265343 18/04/24

50.325,00 63,909555 05/04/24

192.325,00

993.209,00 118,507858 26/04/24
993.209,00

11.972.527,24

11.972.527,24
11.972.527,24

10.007.369,81
44.942.794,52

54.950.164,33
54.950.164,33

42.902.127,44

124.590.116,82

167.492.244,26

174.208.858,60
174.208.858,60

0,78

0,78
0,78

0,65
2,91

3,56
3,56

2,78

8,07

10,85

11,28
11,28

0,76

0,76
0,76

0,63
2,85

3,48
3,48

2,72

7,90

10,62

11,05
11,05
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : - - TOPLAM TOPLAM
DOVIZ [HRAGCI  VADE ; - ' < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET ¥4 = KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO < TOPLAM DEGER A (FPD  (FTD
CINSI  KURUM  TARIHI "5y ORANI  SAYISI FIYATI TARIHI ORANI (%) TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
PSLV US USD Serott Asset CA85207K1075 345.500,00 7,983691 18/04/24 8,970000  100.130.262,63 765 648 635
Managemen
t
SIVR US usD Aslt)ergeeg US0032641088 340.167,00  22,998651 29/04/24 25390000  279.048.531,44 21,31 1807 17,69
andar
Investments
SLV US usD ISSTR/TEERS US46428Q1094 361.000,00 21,527379 01/04/24 24270000  283.075.210,38 21,62 18,30 17,95
TRUST
SVUSA SW usb UBSFund CH0118929048 29.450,00  226,434472 22/04/24 248150000  236.115.468,21 18,03 1529 14,97
Managemen
t
SVUSA SW usb UBSFund CH0118929048 150,00  255,537000 30/04/24 248,150000 1.202.625,47 009 008 0,08
Managemen
t
GRUP TOPLAMI 1.076.267,00 899.572.098,13 68,70 58,22 57,04
Y.Fonu Tiirk
I0G-I$ PORTFOY TL _loG-IS TRYISPO00597 14.437.799,00 1,944201 07/02/23 3,903100 56.352.173,28 430 365 357
GUMUS SERBEST PORTFOY
FON
GRUP TOPLAMI 14.437.799,00 56.352.173,28 4,30 3,65 3,57
D.Maden Yabanci
AU995.AU USD HAZINE XAU0995 1,00 64.930,640000 06/12/23 75.500,861530 2.439.364,89 135 016 0,15
GUMUS-9999 usD TRMAG9999T12 6.425,00  802,861974 22/02/23 855767290  177.645.280,13 98,65 11,50 11,26
GRUP TOPLAMI 6.426,00 180.084.645,02 100,00 11,66 11,41
Doviz
CAD CAD CAD 631.293,85 23517605 30/04/24 23,566900 14.877.639,03 000 000 094
CHF CHF CHF 437.26540  35,453925 30/04/24 35,337000 15.451.647,44 000 000 098
usD usD FED usD 1.104.489,70  32,294057 30/04/24 32,309100 35.685.068,13 000 000 226
GRUP TOPLAMI 2.173.048,95 66.014.354,60 0,00 0,00 4,18
GRUP TOPLAMI 18.879.074,95 1.543.724.373,89 199,09 95,66 97,87
FON PORTFOY DEGERI 1.544.632.710,86 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 1.544.632.710,86 97,94 %
B-)HAZIR DEGERLER 66.075.172,61 4,19 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -33.533.724,05 2,13 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.577.174.159,42 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 56.122,95 0,0036 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 3.943.381,34 0,2500 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.546,90 0,0001 %
ve llan Giderleri
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 160.284,85 0,0102 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308,30 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.482,22 0,0005 %
Denetim Ucreti
BPP BSMV 17.920,85 0,0011 %
Kambiyo Vergi Tutari 11.875,00 0,0008 %
4.199.922,41 0,2663 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR
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A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)
. ) - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE YABANCI
HUZ CN Horizons ETFs 03/04/24 11,764 77.641,74 6.600,00
Management
Canada
HUZ CN Horizons ETFs 04/04/24 12,221 86.769,81 7.100,00
Management
Canada
HUZ CN Horizons ETFs 16/04/24 13,024 67.723,76 5.200,00
Management
Canada
HUZ CN Horizons ETFs 17/04/24 12,806 60.186,79 4.700,00
Management
Canada
HISSE YABANCI Toplami: 29232210 23600,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usD FED 02/04/24 32,100 30.495.000,00 950.000,00
usD FED 03/04/24 31,890 15.945.000,00 500.000,00
usD FED 19/04/24 32,460 5.128.680,00 158.000,00
usD FED 19/04/24 32,380 259.040,00 8.000,00
usD FED 22/04/24 32,500 1.625.000,00 50.000,00
CAD 25/04/24 23,735 35.602.500,00 1.500.000,00
DOVIZ Toplami: 89055220,00 3166000,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (SATISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
YABANCI BORSA YATIRIM FONU
PSLV US Sprott Asset 03/04/24 8,682 388.076,46 44.700,00
Management
SVR CN BlackRock 03/04/24 12,615 89.567,92 7.100,00
Investments LLC
ZSIL SW Swisscanto 04/04/24 69,661 34.830,65 500,00
Fondsleitung AG
SVR CN BlackRock 04/04/24 13,110 111.435,85 8.500,00
Investments LLC
PSLV US Sprott Asset 16/04/24 9,608 650.468,37 67.700,00
Management
SVR CN BlackRock 16/04/24 13,942 133.848,00 9.600,00
Investments LLC
PSLV US Sprott Asset 17/04/24 9,506 365.034,24 38.400,00
Management
SVR CN BlackRock 17/04/24 13,695 124.625,41 9.100,00
Investments LLC
YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 1897886,90 185600,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
E) DOVIZ (ALISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
CAD 25/04/24 23,750 5.937.500,00 250.000,00
DOVIZ Toplami: 5937500,00 250000,00
[) TAKASBANK PARA PIYASASI
. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TPP
02/04/24 01/04/24 32.642.000,00
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02/04/24 01/04/24 10.000.000,00

02/04/24 01/04/24 19.848.000,00

02/04/24 01/04/24 15.000.000,00

03/04/24 02/04/24 11.193.000,00

03/04/24 02/04/24 25.000.000,00

03/04/24 02/04/24 50.000.000,00

03/04/24 02/04/24 10.000.000,00

03/04/24 02/04/24 11.607.000,00

04/04/24 03/04/24 3.000.000,00

04/04/24 03/04/24 1.500.000,00

04/04/24 03/04/24 25.000.000,00

04/04/24 03/04/24 40.500.000,00

05/04/24 04/04/24 1.871.000,00

05/04/24 04/04/24 28.874.000,00

05/04/24 04/04/24 20.000.000,00

05/04/24 04/04/24 500.000,00

05/04/24 04/04/24 20.000.000,00

08/04/24 05/04/24 10.240.000,00

08/04/24 05/04/24 9.375.000,00

08/04/24 05/04/24 6.000.000,00

09/04/24 08/04/24 21.900.000,00

15/04/24 09/04/24 28.000.000,00

16/04/24 15/04/24 10.000.000,00

16/04/24 15/04/24 20.000.000,00

17/04/24 16/04/24 34.950.000,00

18/04/24 17/04/24 27.965.000,00

19/04/24 18/04/24 2.170.000,00

19/04/24 18/04/24 12.830.000,00

22/04/124 19/04/24 7.000.000,00

24/04/24 22/04/24 5.000.000,00

24/04/24 22/04/24 7.315.000,00

24/04/24 22/04/24 13.000.000,00

24/04/24 22/04/24 10.000.000,00

25/04/24 24/04/24 19.365.000,00

26/04/24 25/04/24 34.800.000,00

26/04/24 25/04/24 19.500.000,00

26/04/24 25/04/24 5.000.000,00

29/04/24 26/04/24 4.300.000,00

29/04/24 26/04/24 10.000.000,00

29/04/24 26/04/24 30.000.000,00

30/04/24 29/04/24 5.000.000,00

30/04/24 29/04/24 34.830.000,00

30/04/24 29/04/24 8.070.000,00

02/05/24 30/04/24 9.980.000,00

02/05/24 30/04/24 44.820.000,00
TPP Toplami: 777945000,00
K)BORSA YATIRIM FONLARI (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\é'g\;{"l
TURK BORSA YATIRIM FONU
GMSTR GMSTR 04/04/24 174,450 872.250,00 5.000,00
GMSTR GMSTR 04/04/24 174,400 523.200,00 3.000,00
GMSTR GMSTR 08/04/24 179,300 452.015,30 2.521,00
GMSTR GMSTR 08/04/24 179,350 68.332,35 381,00
GMSTR GMSTR 08/04/24 179,400 168.097,80 937,00

GMSTR GMSTR 08/04/24 179,450 268.995,55 1.499,00



GUM-AK PORTFOY GUMUS FON SEPETI FONU

Nisan-2024
GMSTR GMSTR 08/04/24 179,500 159.396,00 888,00
GMSTR GMSTR 08/04/24 179,550 7.900,20 44,00
GMSTR GMSTR 08/04/24 179,600 3.363.908,00 18.730,00
SVUSA SW UBS Fund 19/04/24 266,669 80.000,76 300,00
Management
SIVR US Aberdeen Standard 19/04/24 27,101 265.593,72 9.800,00
Investments
GMSTR GMSTR 19/04/24 187,350 103.229,85 551,00
GMSTR GMSTR 19/04/24 187,450 523.922,75 2.795,00
GMSTR GMSTR 19/04/24 187,400 466.813,40 2.491,00
GMSTR GMSTR 19/04/24 187,500 10.155.375,00 54.162,00
GMSTR GMSTR 19/04/24 187,750 9.199,75 49,00
GMSTR GMSTR 19/04/24 187,800 9.394.319,40 50.023,00
GMSTR GMSTR 19/04/24 188,000 3.746.652,00 19.929,00
GMSTR GMSTR 19/04/24 187,900 2.013.912,20 10.718,00
GMSTR GMSTR 24/04/24 179,100 22.924,80 128,00
GMSTR GMSTR 24104124 179,200 4.959.180,80 27.674,00
GMSTR GMSTR 24104124 179,050 889.520,40 4.968,00
GMSTR GMSTR 24104124 179,000 1.790.000,00 10.000,00
SIVR US Aberdeen Standard 26/04/24 26,185 130.926,00 5.000,00
Investments
SVUSA SW UBS Fund 30/04/24 255,537 38.330,55 150,00
Management
YABANCI BORSA YATIRIM FONU Toplami: 40473996,58 231738,00

915601925,58 3856938,00



